
UCHWAŁA NR 264.XXXV.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania
Administracyjnego (Dz.U. z 2016r. poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Danuty Molendy na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się
skargę za bezzasadną.
§ 2. Podstawy rozpatrzenia skargi określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: EF69518A-19FF-4661-A25D-7065B09B0BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały nr 264.XXXV.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 13 grudnia 2016r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 13 grudnia 2016r. rozpatrzyła skargę z dnia 30 października
2016r. Pani Danuty Molendy na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w przedmiocie nie przyznania
zasiłku z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami udzielonymi przez
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. Dyrektor poinformował, że w
toku dotychczasowych postępowań ustalono, że wszystkie wnioski Pani Danuty Molendy o
przyznanie świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, składane do MOPS w Jeleniej Górze
zostały załatwione decyzjami administracyjnymi. Na złożone wnioski skarżąca otrzymywała
decyzje odmowne w związku z przekroczeniem kryterium dochodowego lub z braku współpracy z
pracownikiem socjalnym i nieuzupełnieniem żądanych dokumentów, a tym samym
uniemożliwieniem przeprowadzenia pełnego wywiadu środowiskowego.
Komisja Prawa, Spraw Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie
Miejskiej swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za
bezzasadną.
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani Danuty Molendy na Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry, za bezzasadną.

Id: EF69518A-19FF-4661-A25D-7065B09B0BFD. Podpisany Strona 2


